DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

3. DO CREDENCIAMENTO. 

observadas as exigências contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do 

objeto. 

1.4. O ITEM 2 será exclusivo para empresas ME/EPP. 

2.1. O Valor estimado desta licitação é de R$ 438.318,65 (quatrocentos e trinta e oito mil, 

trezentos e dezoito reais e sessenta e cinto centavos). 

2.2. A despesa com o presente contrato correrá à conta do orçamento para o exercício de 2024 

sob a seguinte classificação: – ADMINISTRAÇÃO GERAL DA CÂMARA; 

33.90.30.01 – Material De Consumo- Combustíveis,  Lubrificantes Automotivos